



**Louise Gudman Hansen Holding  
ApS**

Amerika Plads 6, 2.  
2100 København Ø  
CVR-nr. 36967595

**Årsrapport 01.10.2019 - 30.09.2020**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
08.12.2020

---

**Louise Gudman Hansen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019/20	7
Balance pr. 30.09.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2019/20	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Louise Gudman Hansen Holding ApS

Amerika Plads 6, 2.

2100 København Ø

CVR-nr.: 36967595

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.10.2019 - 30.09.2020

## Direktion

Louise Gudman Hansen, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

Postboks 1600

0900 København C

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber samt drive virksomhed med finansiering og investering.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 164 t.kr. mod et overskud på 465 t.kr. i 2018/19. Ledelsen anser resultatet for acceptabelt henset til et marked præget af corona-pandemien.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2019/20

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(9.438)</b>	<b>(8.375)</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		156.430	475.593
Andre finansielle indtægter		20.484	0
Andre finansielle omkostninger	1	(3.969)	(2.382)
<b>Resultat før skat</b>		<b>163.507</b>	<b>464.836</b>
Skat af årets resultat		0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>163.507</b>	<b>464.836</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		55.300	54.000
Overført resultat		108.207	410.836
<b>Resultatdisponering</b>		<b>163.507</b>	<b>464.836</b>



# Balance pr. 30.09.2020

## Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		602.788	671.358
<b>Finansielle aktiver</b>	2	<b>602.788</b>	<b>671.358</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>602.788</b>	<b>671.358</b>
Tilgodehavende skat		286	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>286</b>	<b>0</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		275.490	0
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>275.490</b>	<b>0</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>461.643</b>	<b>559.342</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>737.419</b>	<b>559.342</b>
<b>Aktiver</b>		<b>1.340.207</b>	<b>1.230.700</b>

**Passiver**

	<b>Note</b>	<b>2019/20</b>	<b>2018/19</b>
		<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		1.226.657	1.118.450
Forslag til udbytte for regnskabsåret		55.300	54.000
<b>Egenkapital</b>		<b>1.331.957</b>	<b>1.222.450</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.250	8.250
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>8.250</b>	<b>8.250</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>8.250</b>	<b>8.250</b>
<b>Passiver</b>		<b>1.340.207</b>	<b>1.230.700</b>

# Egenkapitalopgørelse for 2019/20

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	1.118.450	54.000	1.222.450
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(54.000)	(54.000)
Årets resultat	0	108.207	55.300	163.507
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>1.226.657</b>	<b>55.300</b>	<b>1.331.957</b>

# Noter

## 1 Andre finansielle omkostninger

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Renteomkostninger i øvrigt	2.666	676
Renteudgifter vedrørende betalte acontoskatter	0	204
Øvrige finansielle omkostninger	1.303	1.502
	<b>3.969</b>	<b>2.382</b>

## 2 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	773.302
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>773.302</b>
Opskrivninger primo	(101.944)
Andel af årets resultat	156.430
Udbytte	(225.000)
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>(170.514)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>602.788</b>

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Motorships Agencies A/S	København	A/S	45
